



# گومه‌له

تاریخ ۱۷، ۶، ۵۹

## بانه

- ستون بزرگ اعزامی از بانه بسردشت در برابر حملات پیش مرگان کومه‌له متوقف گردید و دهه‌ها نفر از آن کشته و زخمی گردیدند.
- ۱۱ تن ارتشی همراه مقدار زیادی سلاح و مهمات با سارت پیش‌مرگان کومه‌له و موکرات درآمدند.
- در سالگرد ۱۷ شهریور فائتو و مهاو هلمی کوپتوهای جمهوری اسلامی - روستاهارابه آتش کشیدند.



"د راستانه" د وین سالگرد جنبش مقاومت خلق گورد و د حالیکه بلند گوه‌ای و بسته رژیم ضد خلقی جمهوری اسلامی سمی د روابسته نشان د اد این جنبش دارند و عوامل امپریالیسم و ارتجاع داخلی نیز هر یک به گونه‌ای قصد رخنه در صفوف جنبش را داشته و سعی در آلسود نمودن و منحرف کردن مسیر جنبش مقاومت خلق کرد را دارند. ولی خلق کرد آگاه تر از آنست که بگردد اینست: مزدوران در صفوف جنبش برخش رخنه نمایند و در اکثر مناطق کردستان و بخصوص در مناطقی که پیش‌مرگان کومه‌له بطور فعال بهیچا ره سیاسی و نظامی مشغولند و تاکنون این عوامل مجال فعالیت نیافته و نتوانستند توده‌های مردم را بفریبند. از جمله این مناطق منطقه کامیاران و ژا ورود میباشند که از زمستان سال ۵۸ پیش‌مرگان کومه‌له با خلع سلاح سپاه مزدور و رزگاری این منطقه را از شر وجود این مزدوران پاک کردند و از آن تاریخ به بعد مزدوران رزگاری در نوامیزی ایران عراق تحت نظر عوامل حکومت بعثت و عوامل رژیم منفرجه‌پلوی بسربرد و نتوانستند به وسیله منطقه کامیاران و ژا ورود برگردند. ولی متاسفانه مدتی

هم میهنان مبارز! قبلاً با اطلاعات رسانده بودیم که بیست روز قبل یعنی در تاریخ ۲۶ / ۵ / ۵۹ مزدوران رزگاری در آبادی "شوار" در اطراف سنندج برای دود ستها پیش‌مرگان کومه‌له کمین گذاشته و از ارتفاعات آنها را مورد حمله دادند که در نتیجه دوتن از پیش‌مرگان ما بنامهای صابریا با حاجیان و حبیب‌الله قجوری بشهادت رسید و سه تن دیگر زخمی گردیدند. بطور کلی ما در این اواخر چندین بار راجع به تجدید فعالیت مزدوران رزگاری در رخیبناها اطلاع داد بودیم و این نوع اعمال را از جانب آنها نسبت به کومه‌له غیر طبیعی میدانیم. اما آنچه اهمیت بیش از پیش به مسئله "تجدید فعالیت مزدوران رزگاری" میدهد همکاران و همکاران مستقیم برخی از مسئولین و افراد حزبید موکرات با این عوامل در آن مناطق میباشد. در واقع این همکاران خود یکی از ملل مهم تجدید فعالیت و گستاخی مزدوران رزگاری به حساب می‌آید. اخیراً "گومه‌له" کامیاران در این مورد اطلاعاتی را انتشار داد که نظریا اهمیت موضوع ما بخشهای از آن را در اینجا نقل میکنیم:



است که بنا بر عود و با همگامی مستقیم مسئولین حزب  
د موکرات در منطقه عد های از عوامل سپاه مزد ورزگاری از  
لا نه های خود واقع در " اورمان تخت " و " د زلی و د رکیه "  
د روزه و مرزی ایران و عراق بیرون خزید و . . بنا حیث  
کا میا ران و ژا ورید روی آورد هاند . اینان همراه همگام  
بعضی از مسئولین و افراد مسلح حزب د موکرات ضمن  
گشت د برخی از روستا های منطقه تبلیغات د روغ و  
شایعه پراکنی بر علیه کومه له و د یگرنیرو های انقلابی و ساج  
گیر از مردم واد بیت و آزار اهالی منطقه کا میا ران و ژا ورید  
پرداخته اند . . .

از جمله اقدامات پیشروانه این مزدوران که با همگامی  
مستقیم و فعالی بعضی از مسئولین و افراد مسلح حزب  
د موکرات بر علیه کومه له انجام داد هاند و خلق سلاح یک  
تن از پیشمرگان کومه له د رقریه " زیویه " (پیشمرگ مزبور  
د رجریان بقا بلها هجوم نیروهای رژیم ضد خلقی جمهوری  
اسلامی بسلطت د ورافتاد از همسنگران خود و با توجه به  
اعتمادی که به پیشمرگان د موکرات داشته مقریه " زیویه وارد  
شد مبود ) و خلق سلاح و دستگیری و کتک کاری تن از پیش  
مرگان کومه له د رفاصله " قره " " سیویه " و " میرگسار " و کتک  
کاری عد های از اهالی روستای سیویه که مد فاع از پیشمرگان  
کومه له برخاسته بودند و د روز ۱۱/۶/۵۹ میا شد . که  
پس از دستگیری آنها را بمقر مشترک حزب د موکرات و سپاه  
بزد ورزگاری د منطقه برد و پس از چند ساعت اذیت و  
آزار و هانت و د حالیکه مقدار قابل توجهی از مهمات و  
وسایل همراهشان را بسرقت برد مبودند از ترس رهبر  
شدن با آتش انتقام مردم منطقه و پیشمرگان قهرمان کومه له  
آزادشان ساختند . . .

همگامی مسئولین حزب د موکرات در منطقه کا میا ران با  
مزدوران بعثت و عوامل رژیم منفرجهای و کوشش د راینکه این  
منطقه را به جولانگاه این مزدوران تبدیل نماید ، امر تا زما  
نیست و زیرا قبلا هم حزب د موکرات عد های از عوامل  
" اکبرروایی " د زد و جنایتکار معروف و عامل مستقیم حکومت  
بعثت را به منطقه آوردند که با اثر مخالفیت پیشمرگان کومه له  
نتوانستند د راین منطقه فعالیت نمایند پس از چند روز  
منطقه را ترک کردند که طبق اطلاع پس از ترک منطقه عد  
زیادی از آنان بجاش حکومت جمهوری اسلامی تبدیل  
شدند و بقیه همچنان جاش حکومت بعثت میا شدند .  
اینها نمونه های از سلسله اقداماتی است که برخاسته از  
مسئولین حزب د راین منطقه بر علیه منافع خلق و د رجحانیت  
انحراف جنبش مقاومت خلقی کرد از مسیر صحیح و انقلابی آن  
برداشته اند .

د راطلاعه کومه له کا میا ران با این مسئله شاره شده که  
وجود پیشمرگان د موکرات باعث شد پیشمرگان کومه له  
اعتماد پیدا کنی لازم برای رهروشی پیدا شدن و آرد

آبادی شوند . د حالیکه بنا گهان توسط افراد د موکرات و  
رزگاری مورد حمله نا جوانمردانه قرار گرفتند . د راین اطلاق  
عبه همچنین از پیشمرگان حزب د موکرات خواسته شده که  
د ر مقابل توطئه گری ها هشیار بیخروج د هند ونگذ آرند  
افراد بی نام مسئول آنها را د مقابل پیشمرگان کومه له قرار  
د دهند .

ما ه سازمان انقلابی زحمتکشان کردستان ایران (کومه له)  
د راینجا یکبار د یگرتصمیم قاطع خود را به پیک کردن منطقه  
از مزدوران رزگاری اعلام میکنیم و از مسئولان پیشمرگان  
حزب د موکرات میخواستیم هر چه زود تر حساب خود را از این  
عوامل جدا کنند و زیوا پیشمرگان ما بنا بر قرار سازمانی و  
وظیفه انقلابی خود این مرتجعین را د ر نهایت شدت  
خواهند کوبید .

ما معتقدیم که هر نوع همگامی با مزدوران رزگاری و امثال  
آنها بمنظور مقابله با ارتش ضد خلقی و پاسداری از حکومت  
ارتجاعی ایران مجاز نیست و تنها به تقویت ارتجاع محلی  
و آلود کردن جنبش مقاومت می انجامد . برعکس با یستی  
د رعین پیشمرگ فعالان نه " مرجنبش مقاومت " کوشش نمائیم  
با کیزگی انقلابی آنها را حفظ کنیم و آنها همچنان سنگر مستحکم  
مبارزه د موکراتیک و ضدا مبریا لیستی خلقهای ایران نگاه  
داریم .

### بانه

● ۱۴/۶/۵۹ - ساعت ۱۰ صبح این روز یک ستون  
ارتش پاسداری شامل ۷۰ خود روو ۴ تانک و ۶ نفر برد رحمان  
پنج فروند هلی کوپتر سه فروند فانقوم ازبانه طرف سرد شد  
حرکت نمود . و د ر مسیر خود روستا های اطراف را ز  
شدیدترین بمب بارانها و آتش توپخانه سنگین قرار داد و  
چندین روستا را به آتش کشید . این ستون د ساعت ۱۱/۵  
قبل از ظهر د ۲ کیلومتری شهر بانه کمین پیشمرگان کومه له  
افتاد و با آتش فشرد سلاحهای سبک و سنگین آنان رهبر  
گردید . این ستون علیرغم همه تجهیزات و تدارکات و  
پشتیبانی مداوم نیروی هوایی و سراسیمه از حرکت بازماند  
و با بی نظمی د ر طول جاده میرا کند مگردید . د رهمان لحظا  
اول یک تانک و چندین خود رو آن منهد مگردیدند و هم  
نفر کشته و زخمی برجای گذاشتند . خود را د یوا بران در  
اخبارهما نروزیه جدا قل . ۵ زخمی اعتراف نمود . طبق  
اخبار رسید ه ازبانه گان مرا عتا تا ریخ تنظیم این خبر ۵۴  
کشته و زخمی فقط د رفرو دگان این پادگان تخلیه گردیده  
است .

یک خود رو که با ۱ نفر سرنشین از ستون جدا شده و  
پیشروی خود ادامه داد مبود و به کمین پیشمرگان کومه له  
د موکرات افتاد و بمحاصره و آمد پیشمرگان با رشادت



تمام حلقه محاصره را تنگ کردند و متن را زانها را بهلاکت رسانیدند. ۵ تن دیگر را زخمی ساختند و سرانجام بقیه آنها را با سارت در آورد و سلاحها و مهماتشان را تصرف کردند. در این درگیری ۱۱ نفر دستگیر شدند و یک قبضه مسلسل کالیبر ۵ با مهمات و وسائل پدکی و یک قبضه آرمه پی. جی با مهمات لازم ۱۳ قبضه تفنگ ۳ و ۳ و مقدار زیادی فشنگ بدست پیشمرگان کوهله و دو موکرات افتاد و اتومبیل ریوئی که آنها را حمل میکرد منهدم گردید.

در ضمن در کمین پیشمرگان کوهله با ستون و درگیری تا صبح روز ۱۵/۶/۵۹ همچنان ادامه داشت و در تمام این مدت پیشمرگان ضمن وارد آوردن خسارات سنگین از پیشروی آن جلوگیری نمودند. طبق اخبار رسید یک فروند هلی کوپتر سرنگون گردید است.

● ۱۷/۶/۵۹ - سحرگاه این روز ستون از روستای کوخان رفت سردشت به پیش روی خود ادامه داد و آنندکی بعد از حرکت بار دیگر مورد حمله پیشمرگان قرار گرفت و ضربات سختی خورد که هنوز جزئیات آن بدست ما نرسیده است.

## رابط

● ۱۵/۶/۵۹ - در این روز شهرک ربط مورد هجوم فاشتم های جمهوری اسلامی قرار گرفت و مردم برای مقابله با هرگونه تلفات جانی بطور منظم آنجا را ترک نمود و به نقاط امن پناه بردند. پیش بینی مردم ربط در مورد اعمال احتمالی ارتش درست بود و اطراف ربط و پل قولتی و وسیع سردشت - پانه مرتبا از سوی پادگان سردشت با خانه سنگین کوبیده شد و روستاهای "باغی" و "قولتی" و "نیسک آوی" مورد حمله فاشتم ها قرار گرفت. در قولتی ۳ نفر و در نیسک آوی ۲ نفر زخمی گردیدند. همچنین در این روز از ورود و خروج اتومبیل ها از داخل سردشت توسط ارتش جلوگیری بعمل می آمد. و تمام اتومبیل های کسه در تیررس پادگان سردشت بودند هدف قرار میگرفتند.

## سقز

● ۱۳/۶/۵۹ - ساعت ۶ بعد از ظهر این روز پیشمرگان کوهله در کوجه معمارزاده و خیابان سما حلی راه را بر یکی از جاشهای معروف بنام سید کشف الدین بسته و با سلاح کمربیض سه گلوله و با زنی در آوردند و سلاح کمربی و را مصادره نمودند. پس از چند دقیقه پادگان خود را به نزدیکی محل رسانیدند و شروع به تیراندازی نمودند. پیشمرگان کوهله با تیراندازی متقابل خود را از محل دور ساختند.

سید کشف الدین یکی از عوامل مزد ورسا واک وژاندرامری

شاه و منطقه تیلکوی سقز بود که مرتکب چندین فقره قتل شده بود این شخص همواره در رابطه با فتوح الهی منطقه بود و او از نظر اخلاقی نیز فاسد بود و در اول جنبش مقاومت رسماً بصورت جاش در خدمت سپاه پاسداران درآمد و پس از تصرف شهر بوسیله پیشمرگان فراری شد. اخیراً در باره منطقه مرا جعت نمود و یکی از فعالین جاشهای سقز بشمار میرفت.

چندی پیش نزدیکی دیگر از جاشهای معروف بنام شهبازی در داخل شهر توسط پیشمرگان کوهله با خاطر اعمال جنایتکارانه ای که نسبت بمردم مبارز سقز انجام داده بود کشته شد.

در این روز در اثر خرابی راه اندازی پادگان سقز در ۵ کیلومتر شهر ۳ کودک اهل روستای صالح آباد که در مرز هکسار میکردند بشهادت رسیدند.

همچنین ۳ نفر از مردم شهر به وسیله پاسداران دستگیر گردیدند که تاکنون آزاد نشده اند. بازاری سقز به نشانه اعتراض با این عمل روز ۱۵/۶/۵۹ بسته بود.

● ۱۵/۶/۵۹ - در این روز پاسداران ارتجاع شخص ناشناخته ای از اهالی محله جمال آباد را که متوجه فرمان ایست آنها نشد مهور در روی پل بشهادت رساندند.

## مردوان

● ۱۵/۶/۵۹ - سحرگاه این روز نیروی زیادی مرکب از ارتش و پاسداران و جاشها روستای برد و شهر را محاصره کردند. و از آنجا تپه های اطراف را نیز با خمپاره کوبیدند. یک دستة پیشمرگان کوهله (پهل شهید رفوف) با مطلع شدن از وجود دشمن در آن منطقه خود را بمحل رساند و پس آنها درگیر شدند و سنگرهای آنها را یکی پس از دیگری تسخیر کردند. پس از مدتی با وجود رسیدن قوای کمکی مرکب از یک تانک و دو نفر پیرو چند ریه و دوام نیاوردند و در حالیکه ده زیادی از مردم بیدفاع را با سارت گرفته و آنها را سپر قرار دادند. مهور را اتومبیلها پشان شد و او زمحل درگیری فرار کردند. در این روز تلفات زیادی به نیروهای دشمن وارد آمد که از میزان دقیق آن اطلاعی نرسیده است.

در درگیری های این روز یکی از پیشمرگان قهرمان کوهله بنام علی ناصر آبادی بشهادت رسید. پیشمرگان کوهله یاد این رفیق انقلابی خود را با ادامه راهش همواره زنده نگاه خواهند داشت.



## شاهپندژ

۵۹/۶/۱۴ - در این روز حدود ۲۵۰ نفر پاسدار و جاش برای چند مین باره روستاهای داشکستان و آق تپه ساوجه و مستان آباد و بی بی کند و قازیاخاوی و کانی سوزه حمله کردند. اهالی این روستاها قبلاً در اثر خپار بهاران های مداوم پاسداران این منطقه را ترک نموده بودند. پاسداران و جاشها با ورود به این روستاها همه در اراضی مردم را غارت نمودند و روستای کانی سوزه را آتش زدند حتی مرغها و خروسها را نیز زنده نگذاشتند. چاله های گندم مردم را در آورده و همراه خود بردند. بکنفر از هالسی قازیاخاوی و یکی از اهالی بی بی کند را به شدت رساندند و کسانی را که در مسیر خود دیدند بگروگان میگرفتند.

در تاریخ ۵۹/۶/۱۴ پیشمرگان کومه له در روستای کانی سوزه پاسداران را درگیر شدند و یک پاسدار را به هلاکت رساندند و سالچه پایگاه خود با زگشتند.

## بوکان

۵۹/۶/۱۶ - از ساعت ۱۱ شب ارتش پاسداران - مستنقر در میان آب با تهیهی دوزخ روستاهای مسیگر جاده میاند آب - بوکان را هدف قرار دادند که تاکنون از خسارات احتمالی خبری بدستمان نرسیده است.

رژیم و مسئله فضل سرما در کردستان

برطبق اطلاعاتی که بدست ما رسید ما خیرا "سپهران جمهوری اسلامی" و فرماندهان نظامی در تهران جلساتی داشته و آن در باره تدارک یک حمله سرتاسری به کردستان

صحبت کرده اند. بقرا را اطلاع بنی صد رتیزد را این جلسات شرکت داشته و توافق کرده اند که قبل از فرارسیدن فصل سرمای زمستانی در کردستان با یک هجوم سراسری بقیه شهرهای کردستان را با شغال در آورند و مواضع حساس را تصرف کنند.

مثل اینکه مقامات جمهوری اسلامی فراموش کرده اند که آنها یکبار دیگر هم در سال گذشته تمام شهرهای کردستان را اشغال کردند. اما مقاومت توده های مردم شهرها و روستاها و حملات گسترده پیشمرگان قهرمان جنیش مقاومت آنها را مجبور به عقب نشینی و تخلیه شهرها نمود. امسال هم وجود اینکه ماها از تعرض بسیار گسترده و ترو و وحشیانه تر ارتش و سپاه پاسداران بکردستان میگردد و هنوز هم نتوانسته اند بعضی از شهرها را تصرف در آورند. آنها شهرهایی مثل سنندج، سقز، بانه و میوان را هم فقط پس از سرسختانه ترین مقاومت ها و در حالیکه تپخانه و - خپار را اندازها و فانتومهای جمهوری اسلامی آنجا را بپورانی کشید بودند. اشغال کردند و تازه در این شهرها هم نیروهای سرکوبگر هرگز شبی را آسود نخواهید و از حملات پیشمرگان کومه له در امان نبودند. تصرف شهرهای کرد نشین آذربایجان غربی نیز برای ارتش ضد خلقی و پاسداران ارتجاع نه تنها آسایش به همراه نخواهد آورد بلکه آتشهای سوزان جدیدی زبیرای آنها بر خواهد افروخت و خلق کرد را در مرجعش مقاومت پیش ازین بیش یکبار رجه ترو را سخ خواهد ساخت.



## کومه له

- هفدهم شهریورماه ۵۷ "ارتش شاهنشاهی" همزمان با اعلام حکومت نظامی در ۱۱ شهر ایران در میدان شهدا مردم مبارز تهران را برگار بست و هزاران نفر از آنها را به شدت رسانید.

- هفدهم شهریورماه ۵۹ "ارتش جمهوری اسلامی" روستاهای بانه و سردشت را بمباران میکند. روستائیان بیدفاع را به شدت میسازند. دامها و احشام را تلف میکند و مزارع و خرمنها را میسوزاند. آنها که رفتار مشابهی با توده های مردم دارند، سرنوشته مشابهی خواهند داد.

درود بر شهید قهرمان پیشمرگان کومه له کاک علی ناصر آبادی